uwarunkowań i
kierunków
zagospodarowania
przestrzennego to
strefa produkcji rolnej
oraz strefa
kompleksów leśnych.
W ewidencji gruntów i
budynków grunt
przeznaczony do
dzierżawy oznaczony
jest symbolem RIVb –
grunty orne. Księga
wieczysta Nr
ZG2S/000036081/8.

331,00 zł (słownie:
trzysta trzydzieści
jeden złotych
00/100), płatny z
góry do 31 marca
każdego roku.
(dzierżawa
zwolniona z
podatku VAT).  
W/w czynsz
będzie podlegał
waloryzacji jeden
raz w roku ze
skutkiem od 1
lutego o wysokość
dodatniego
wskaźnika cen
towarów
i usług
konsumpcyjnych
za rok poprzedni